tit. 3. Quorum legatorum.

Menochius de adipisc. possess. remed. 2.

1. Hoc interdictum. 1.

Hanc legem Ripa interpretatur, vide Guterium par. 1. resolut. cap. 25. numero 4. & 5. hoc interdictum ibi non habet locum, quod prohibetur heres detrahare Falcidiam secundum Rapha. Cumanum consilio 61. Et hoc sentit Glo. in §. rediguntur, in verb. proinde.

§. Si quis. 5.

Cuiacius libro 10. obs. cap. 28.

§. Quod ait. 11.

Folio 141. numero 15. & sequen. repetitionum 7. folio 149. numero 111. & seq. usque ad numerum 113. & rursus numero 20. repet. 7.

1. Diuersum. 2.

Litis contestatio necessaria est in omnibus interdictis.

§. Quod. 1.

Repetitionum 5. folio 147. numero 136.

titul. 4. Ne vis fiat ei qui in possessionem missus erit.

Menochius de retinenda possessione, remed. 4.

1. Ait prætor. 1.

Cuiacius libro 15. obs. 17.

1. Suo. 2.

Quanti ea res est ad personam domini refertur.

1. Si quis. 3.

Zasius 2. par. Antonimiar. numero 11. Straithmannus Harmonia iuris, pag. 309.

1. Per interdictum. 4.

Dynus in cap. cum non stat. de reg. iur. in 6.

tit. 5. De tabulis exhibendis.

1. Prætor ait. 1.

De dictione penes, vide l. 63. infra de verborum sign. f.

§. Hoc interdictum. 2.

Zasius dicto loco, numero 20. & Straithmannus ibi supra, pag. 308.

1. Locum. 3.

Testamenta qui detinent, tenentur hoc interdicto.

§. Hoc interdictum. 7.

Ioannes Robertus libro 1. recept. lect. cap. 29. Cuiacius libro 16. obs. cap. 28.

1. Si sint. 4.

Paulus libro 5. sent. tit. 7.

1. De tabulis. 6.

Actione ad exhibendum agi non potest lite contestata super rei vindicatione.

tit. 6. Ne quid in loco sacro fiat.

¶ Ad totum titulum scripsit Zasius tom. 3.

1. Ait prætor. 1.

Qui dicantur æditui, declarat hic Glossa.

tit. 7. De locis & itineribus publicis.

¶ Vide Oldendorp. class. 2. act. 9.

1. Cui libet. 1.

Cæpol. tract. de seruitus. rusticorum praedior. cap. 3.

1. Vias. 3.

De via vicinali, vide §. 5. Inst. de lego Aquilia. & ibi Theophil.

tit. 8. Ne quid in loco publico vel itinere fiat.

¶ Briffonius titulo de via publica, folio 406.

1. In loco. 1.

Cæpola tract. de seruit. rust. praed. capite 3. numero 6.

§. Hoc interdictum. 1.

Corraus libro 6. Miscel. cap. 19. Briffonius libro 3. select. cap. 19.

§. Idem

§. Idem. 19.

Vide Socinum *reg.* 86.

§. Si quis à. 16.

Menoch. *de arbitr. iudic. lib. 1. q. 48.* Priuilegium à principe concessum, intelligitur sine læsione iuris alterius, declara vt per Bart. *ad l. 1. num. 4. de no. Cod. fac. in materia Alexand. cons. 125. num. 3. cum seq. vol. 2. & cons. 87. nu. 8. volum. 6.* Cornel. *cons. 207. num. 5. & 6. volum. 4.* Alciat. *in tra&f. presump. reg. 3. presump. 11. Marfil. sing. 440. princeps. de con. 10. 11. num. 4.* Iaf. *ad l. certi. num. 19. ff. de consiti. princip.* Mandel. Alber. *consilio 34. num. 10. colleg. Bonon. consilio 1. num. 57. post cons. Zabarel.*